
REGISTRO GENERALE N. 654 del 11/12/2020

COMUNE DI ATINA
PROVINCIA DI FROSINONE

SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONE N. 346 DEL 09/12/2020

OGGETTO: determinazione a contrarre per l affidamento diretto, ai sensi dell art. 36 c. lett.a) del � �
D.Lgs. 50/2016 per il servizio di supporto per aggiornamento banca dati BDAP, Bilancio 
di Previsione, Rendiconto, Bilancio consolidato dal 2016  e allegati al

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
adotta la seguente determinazione

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il decreto del Sindacale n.32 del 26/10/2020,  adottato ai sensi dell’art.50, comma 10 del 
D.Lgs. 267/2000, con il quale è stata attribuita alla sottoscritta la responsabilità del Settore 1;
Vista la deliberazione del C.C. n.25 del 09/09/2020 di approvazione del bilancio di previsione per 
l’esercizio 2020/2022;
Vista la deliberazione di g.c. n. 87 del 9/9/2020 di assegnazione del PEG finanziario 2020 -2022 ai 
Responsabili del Settore;
Visto il decreto MEF del 12/5/2016 che stabilisce l’obbligo per le Pubbliche Amministrazioni in 
contabilità finanziaria di trasmettere alla Banca Dati delle Pubbliche Amministrazioni (BDAP) i dati
concernenti i bilanci di previsione, i conti consuntivi, le operazioni gestionali nonché tutte le 
informazioni necessarie all’attivazione della legge adottando specifiche tecniche e modalità previste
dallo stesso decreto.
Richiamata la determina di questo servizio n. 203 del 9/7/2020 ad oggetto:” determinazione a 
contrarre per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 c. lett.a) del D.Lgs. 50/2016 per il servizio di
supporto per aggiornamento banca dati BDAP, Bilancio di Previsione, Rendiconto, Bilancio 
consolidato dal 2016  e allegati al 2019  - invii vari”;
Vista la fattura n. FATTPA 57_20  del 30/11/2020  di € 427,00 IVA compresa, emessa dalla ditta 
CEDELBA SOFT s.r.l, avente sede in Via G. Mazzini 154 – Frosinone (P.I./C.F. 01778670602) 
relativa al servizio di cui all’oggetto;:
Dato atto in conformità alla vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, di 
avere acquisito il codice CIG n.ZCC2D9AFF7;
Ritenuto di dover provvedere in merito;

             
DETERMINA 

1.) di liquidare la fattura n. FATTPA 57_20 del  30/11/2020, alla ditta CEDELBA SOFT s.r.l.  
avente sede in Via G. Mazzini 154 – Frosinone (P.I./C.F. 01778670602) per il servizio di supporto 
specialistico per aggiornamento banca dati BDAP, Bilancio di Previsione, Rendiconto, Bilancio 
consolidato dal 2016  e allegati al 2019  - invii vari i cui all’oggetto;
2.) di imputare la somma di € 427,00 IVA compresa,  al cap 1178 codice voce PdC 
1.03.02.16.999 del bilancio 2020 gestione competenza,  che precedentemente impegnata presenta la
necessaria disponibilità.

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi
dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e del relativo Regolamento Comunale sui controlli
interni, alla proposta n.ro 680  del 09/12/2020 esprime  visto  FAVOREVOLE.

Atina, lì 09/12/2020

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 654 del 11/12/2020



Il Responsabile del Servizio 

F.to  GRECO CLAUDIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario  in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai
sensi  dell’articolo 147-bis,  comma 1,  del  D.Lgs  n.  267/2000 e  del  relativo  Regolamento  Comunale  sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico – finanziaria o
sul patrimonio dell’ente, alla Proposta n.ro 680 del 09/12/2020 esprime parere: FAVOREVOLE.

Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del
presente  atto  e  si  autorizza  l’emissione del  mandato di  pagamento  a  favore  del  creditore  succitato  con
imputazione della spesa sui fondi del bilancio in corso.

Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2020 1650 1 227 CEDELBA SOFT SR.L. 427,00

Atina, lì 11/12/2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to  FALLENA ANTONIO

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1016

Il  17/12/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  654 del 11/12/2020 con
oggetto:
determinazione a contrarre per l affidamento diretto, ai sensi dell art. 36 c. lett.a) del D.Lgs. 50/2016� �
per il servizio di supporto per aggiornamento banca dati BDAP, Bilancio di Previsione, Rendiconto,
Bilancio consolidato dal 2016  e allegati al

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  GRECO CLAUDIA  il 17/12/2020.
1

1 Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI ATINA. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a stampa 
del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 654 del 11/12/2020


